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VARIAA$AES PATRIMONIAIS ATIVAS

RESULTANTE DA EXECUQ/N\O ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
Receita Tributéaria
CONTA A SER CLASSIFICADA - CONTA INCLUIDA POR
PROGRAMA
Receita Patrimonial
Receita de Servicos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
Alienacéo de Bens Méveis e Iméveis
Transferéncias de Capital
RETIFICADORA
CONTA A SER CLASSIFICADA - CONTA INCLUIDA POR
PROGRAMA
MUTA(;OES PATRIMONIAIS ATIVAS
Aquisicdo de Bens Moveis
Construgéo e Aquisicio de Bens Imdveis
Amortizacéo da Divida Contratada
INDEPENDENTES DA EXEC. OR(;AMENTARIA
Cancelamento de Dividas Passivas
TOTAL
TOTAL GERAL

Periodo: 12/2006

VARIAA$A<ES PATRIMONIAIS PASSIVAS
6.481.497,10 RESULTANTE DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

6.955.869,99 DESPESAS CORRENTES
374.141,56 Pessoal e Encargos Sociais
8,61 Outras Despesas Correntes
DESPESAS DE CAPITAL
36.093,36 Investimentos
2.401,60  Amortizacéo da Divida
6.510.287,11 MUTACOES PATRIMONIAIS PASSIVAS
32.937,75  Cobranga da Divida Ativa
217.050,00  Alienagdo de Bens Méveis
17.050,00  Alienacéo de Bens Iméveis
200.000,00 INDEPENDENTES DA EXEC. ORCAMENTARIA
691.422,89 Emcampacéo da Divida Passiva
691.422,89 Reestabelecimento de Divida Passiva
TOTAL
426.155,88 SUPERAVIT
157.092,47 TOTAL GERAL
169.791,69
99.271,72
12.819,76
12.819,76
6.920.472,74
6.920.472,74

6.540.808,76
5.738.559,65
2.728.661,67
3.009.897,98
802.249,11
702.977,39
99.271,72
23.237,78
6.187,78
14.050,00
3.000,00
2.863,98
0,00
2.863,98
6.566.910,52
353.562,22
6.920.472,74
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